
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

от
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
ст-ца Октябрьская

О признании утратившим силу постановления администрации 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 15 октября 

2020 года № 88 «Об утверждении перечня видов муниципального 
контроля и органов местного самоуправления Октябрьского сельского 

поселения Крыловского района, уполномоченных на их осуществление»
(с изменениями от 22 января 2021 № 5)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения Крыловского района, 
в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с 
действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 15 октября 2020 
года № 88 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и 
органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения 
Крыловского района, уполномоченных на их осуществление» (с изменениями 
от 22 января 2021 года № 5).

2. МКУ «Управление ОДОМС» Октябрьского сельского поселения 
Крыловского района (Василенко) разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения 
Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Исполняющий обязанности 
главы Октябрьского 
сельского поселения 
Крыловского района


